
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

JUNGTINIO TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ,  

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETŲ 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2020-01-03 Nr. T3-1 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2020 m. sausio 3 d. 9.00–9.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto pirmininkas 

Vilhelminas Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto nariai: Vladas Linkevičius, Linas 

Kruopis, Eglė Vegytė-Anilionė, Remigijus Janušis, Helena Simonaitienė; Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto nariai: Algirdas Mulevičius, Rasa Andžiuvienė, Gediminas Žardeckas, Jūratė Jovaišienė. 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės mero pavaduotojas Stanislovas 

Kiudis, Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita 

Karčiauskienė, Bendrojo skyriaus vedėja Rasa Gedvilienė. 

 

Nedalyvavo: J. Vaitiekūnienė (dėl darbo), R. Mitkus (dėl darbo). 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komitetų narių – kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-261 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-272).  

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-263 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-273). 

3. Dėl viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

vadovo pareigoms eiti komisijos sudarymo (T-277). 

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-32 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-274). 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo (T-275). 

6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokesčio nustatymo (T-276). 

 

Bendru sutarimo Jungtiniam komitetui pirmininkauja V. Janušonis. 

Pasisakė posėdžio pirmininkas V. Janušonis. 

Komiteto narys L. Kruopis pateikė klausimą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis, Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktą 

klausimą. 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. 

T1-261 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vedėja R. Gedvilienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 



 

 
2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. 

T1-263 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus vedėja R. Gedvilienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

3. SVARSTYTA. Viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro vadovo pareigoms eiti komisijos sudarymas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą.  

Nuo 9.06 val. Komiteto posėdyje dalyvauja A. Mulevičius. 

Pasisakė Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

Komiteto narys L. Kruopis siūlė N. Matulienės kandidatūrą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama su pasiūlymu dėl N. Matulienės kandidatūros. 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-

32 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto nariai G. Žardeckas, H. Simonaitienė pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė G. Gegužinskas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

Komiteto narys L. Kruopis pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas kalbėjo apie pakeitimus sprendimo projekte. 

Pasisakė komiteto nariai A. Mulevičius, J. Jovaišienė, L. Kruopis. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokesčio 

nustatymas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Pasisakė posėdžio pirmininkas V. Janušonis. 

Komiteto nariai pasisakė, vyko diskusija. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                          Vilhelminas Janušonis 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto                       Algirdas Mulevičius 

pirmininko pavaduotojas 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 

 


